



## Sylvi jatkaa toipumislomalla

Sylvi kävi eläinlääkärintarkastuksessa ja akuuttivaihe sen jännevammassa on nyt ohi. Sairauslomasta tulee kuitenkin melkoisen pitkä.



Sylvin ohjelmassa on nyt vain tarhailua.

Eläinlääkäri Antti Kinnunen tutki Sylvin jalan toissapäivänä Jokimaan hevosklinikalla. Ensin katsottiin Sylvin liikkumista ja sen jälkeen jalka ultrattiin. Akuuttivaihe on nyt ohi ja Sylvi liikkuu ontumatta sekä käynnissä että ravissa eikä jalassa myöskään ole taivutus- tai puristusarkuutta. Sylvillä on siis kaikki hyvin, vaikka jalan kuntoutuminen vie aikaa. Jännevamma on kilpahevosella sen verran hankala vaiva, että tällä hetkellä Sylvin paluu kilpailuvalmennukseen on vielä epävarmaa. Ennuste tarkentuu myöhemmin tehtävissä eläinlääkäriin tutkimuksissa.

## Sylvi lähtee toipumislomalle

Sylville on nyt suunniteltu laidunlomaa. Jokimaan tallilla on vain hiekkatarhoja ja kun Sylvillä ei nyt ajeta tai tehdä muitakaan harjoitteita, sen aika käy varmasti pitkäksi pelkässä tarhassa oleillessa. Sylvi siis lähtee lomalle laiduntamaan. Laidun on parasta terapiaa toipumisvaiheessa sillä hevonen saa siellä liikeyllä omien halujensa mukaan ja omaan tahtiinsa. Lisäksi bonuksena tulee tietysti herkullinen tuoreen ruohon ruokavalio!

Sylvi pääsee laitumelle Aino-Maija Aarnikoivun tilalle Hämeenkoskelle. Tämä on Sylville tuttu paikka, sillä samaisella laitumella Sylvi laidunsi myös viime vuonna kesälomallaan.

## Suur-Hollola-ajot ovat jo ovella

**Jokimaan oma suurkilpailu Suur-Hollola-ajot ajetaan 29-30.6.2019.**

Päälähdön alkuerät on jo ajettu ja ensimmäinen karsinta loppukilpailuun pääsevistä hevosista siis tehty. Välierät ajetaan lauantaina ja ne ratkaisevat lopulliset finalistit. Viikonlopun kohokohta, Suur-Hollola-ajon finaali, ajetaan sunnuntaina. Raveissa on ohjelmassa monta muutakin suurkilpailua ja päivä on täynnä jännittäviä lähtöjä ja huikeaa tunnelmaa. **Raviliiga-kortilla saa alennuksen molempina päivinä pääsylipusta.** Päivälippu maksaa korttia näyttämällä 10 eur (norm. 15 eur).

**Tervetuloa Jokimaalle!**

**Ennen Suur-Hollolaa viettäkää oikein mukavaa juhannusta. Ja toivottavasti me omistajatkin päästään jossain kohti kesää laitumelle lomailemaan!**

**t. Outi**

vt. kv